
I Informace

Komise

2006/C 225/01 Směnné kurzy vůči euru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2006/C 225/02 Zveřejnění rozhodnutí členských států o vydání nebo zrušení provozních licencí podle čl. 13 odst. 4
nařízení Rady (EHS) č. 2407/92 o vydávání licencí leteckým dopravcům (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2006/C 225/03 Likvidační řízení — Rozhodnutí zahájit likvidační řízení Ancora Versicherungs-Aktiengesellschaft —
Oznámení podle článku 14 směrnice 2001/17/ES Evropského parlamentu a Rady ze dne 19. března 2001
o reorganizaci a likvidaci pojišťoven (Úř. věst. L 110, 20.4.2001, s. 28) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2006/C 225/04 Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc č. COMP/M.4399 – LBO France/Vinci Airport Services)
— Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

2006/C 225/05 Nové společné strany euromincí určených k oběhu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

2006/C 225/06 Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

II Přípravné akty

Komise

2006/C 225/07 Legislativní návrhy přijaté Komisí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Úřední věstník
Evropské unie

CS (1) Text s významem pro EHP

Obsah StranaOznámení č.

1

ISSN 1725-5163

České vydání

Svazek 49

C 225

Informace a oznámení 19. září 2006



I

(Informace)

KOMISE

Směnné kurzy vůči euru (1)

18. září 2006

(2006/C 225/01)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,2665

JPY japonský jen 149,47

DKK dánská koruna 7,4607

GBP britská libra 0,67480

SEK švédská koruna 9,1928

CHF švýcarský frank 1,5887

ISK islandská koruna 88,79

NOK norská koruna 8,2830

BGN bulharský lev 1,9558

CYP kyperská libra 0,5765

CZK česká koruna 28,423

EEK estonská koruna 15,6466

HUF maďarský forint 270,73

LTL litevský litas 3,4528

LVL lotyšský latas 0,6960

MTL maltská lira 0,4293

PLN polský zlotý 3,9283

RON rumunský lei 3,5272

měna směnný kurz

SIT slovinský tolar 239,58

SKK slovenská koruna 37,360

TRY turecká lira 1,8503

AUD australský dolar 1,6821

CAD kanadský dolar 1,4200

HKD hongkongský dolar 9,8588

NZD novozélandský dolar 1,9090

SGD singapurský dolar 2,0124

KRW jihokorejský won 1 211,34

ZAR jihoafrický rand 9,2230

CNY čínský juan 10,0646

HRK chorvatská kuna 7,4348

IDR indonéská rupie 11 587,84

MYR malajsijský ringgit 4,661

PHP filipínské peso 63,604

RUB ruský rubl 33,9550

THB thajský baht 47,297

19.9.2006 C 225/1Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.



Zveřejnění rozhodnutí členských států o vydání nebo zrušení provozních licencí podle čl. 13
odst. 4 nařízení Rady (EHS) č. 2407/92 o vydávání licencí leteckým dopravcům (1) (2)

(2006/C 225/02)

(Text s významem pro EHP)

RAKOUSKO

Provozní licence vydané

Kategorie A: Provozní licence bez omezení podle čl. 5 odst. 7 písm. a) nařízení (EHS) č. 2407/92

Název leteckého dopravce Adresa leteckého dopravce Povolení přepravovat Platnost rozhodnutí od

Global Jet Austria GmbH Teinfaltstraβe 8
A-1010 Wien

cestující, pošta, náklad 6. 7. 2006

ŠPANĚLSKO

Provozní licence vydané

Kategorie A: Provozní licence bez omezení podle čl. 5 odst. 7 písm. a) nařízení (EHS) č. 2407/92

Název leteckého dopravce Adresa leteckého dopravce Povolení přepravovat Platnost rozhodnutí od

Privilege Style, S.A c/ Joan Coromines, 26
E-07009 Palma de Mallorca

cestující, pošta, náklad 20. 7. 2006

Kategorie B: Provozní licence včetně omezení podle čl. 5 odst. 7 písm. a) nařízení (EHS) č. 2407/92

Název leteckého dopravce Adresa leteckého dopravce Povolení přepravovat Platnost rozhodnutí od

Universal Jet, S.L. Avda. Diagonal no 640, 6°
E-08017 Barcelona

cestující, pošta, náklad 24. 7. 2006

ŘECKO

Provozní licence vydané

Kategorie A: Provozní licence bez omezení podle čl. 5 odst. 7 písm. a) nařízení (EHS) č. 2407/92

Název leteckého dopravce Adresa leteckého dopravce Povolení přepravovat Platnost rozhodnutí od

Gain Jet A Papandreou, 108
GR-16674 Glifada

cestující, pošta, náklad 26. 6. 2006

19.9.2006C 225/2 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 240, 24.8.1992, s. 1.
(2) Sděleno Evropské komisi před 31.8.2005.



SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ

Provozní licence vydané

Kategorie B: Provozní licence včetně omezení podle čl. 5 odst. 7 písm. a) nařízení (EHS) č. 2407/92

Název leteckého dopravce Adresa leteckého dopravce Povolení přepravovat Platnost rozhodnutí od

Eeastern Helicopters Limited Hangar 1
Earls Colne Airfield
Colchester
Essex
CO6 2NS

cestující, pošta, náklad 5. 1. 2006

Jetstream Executive Travel
Limited

Unit 18 Rumer Hill Business
Estate
Rumer Hill Road
Cannock
WS11 0ET

cestující, pošta, náklad 31. 1. 2006

Un Pied Sur Terre Limited t/a
Whizzard Helicopters

Mid Wales Airport
Trehelig, Welshpool
Powys
SY21 8SG

cestující, pošta, náklad 10. 3. 2006

Rise Aviation Limited Hangar SE34
Gloucestershire Airport
Slaverton
Cheltenham
Gloucestershire
GL51 6SR

cestující, pošta, náklad 12. 5. 2006

Multiflight Limited Southside Aviation Centre
Leeds Bradford International
Airport
Leeds
West Yorkshire
LS19 7UG

cestující, pošta, náklad 19. 5. 2006

Provozní licence zrušené

Kategorie B: Provozní licence včetně omezení podle čl. 5 odst. 7 písm. a) nařízení (EHS) č. 2407/92

Název leteckého dopravce Adresa leteckého dopravce Povolení přepravovat Platnost rozhodnutí od

Atlantic Helicopters Limited Swansea Airport
Fairwood Common
Swansea
West Glamorgan
SA2 7JU

cestující, pošta, náklad 13. 3. 2006

Air Charter and Travel Limited Blackpool Airport
Blackpool
Lancs
FY4 2QX

cestující, pošta, náklad 27. 3. 2006

MFH Helicopters Limited Titchfield House
69-85 Tabernacle House
London
W1K 7FG

cestující, pošta, náklad 28. 3. 2006

19.9.2006 C 225/3Úřední věstník Evropské unieCS



Změna názvu držitele licence

Kategorie A: Provozní licence bez omezení podle čl. 5 odst. 7 písm. a) nařízení (EHS) č. 2407/92

Název leteckého dopravce Adresa leteckého dopravce Povolení přepravovat Platnost rozhodnutí od

Channel Express (Air Services)
Limited has changed its name
to Jet2.Com

Building 470
Bournemouth International
Airport
Christchurch
Dorset
BH23 6DL

cestující, pošta, náklad 31. 1. 2006

British Airways Citiexpress
Limited has changed its name
to BA Connect Limited

Waterside
PO Box 365
Harmondsworth
UB7 0GB

cestující, pošta, náklad 7. 2. 2006

Kategorie B: Provozní licence včetně omezení podle čl. 5 odst. 7 písm. a) nařízení (EHS) č. 2407/92

Nový název leteckého dopravce Adresa leteckého dopravce Povolení přepravovat Platnost rozhodnutí od

Signchoose Limited t/a Heli-
centre Coventry has changed
its name to Helicentre Aviation
Limited

2 Pavillon Drive
Northampton Business Park
Brackmills
NN4 7SL

cestující, pošta, náklad 4. 4. 2006

Geminair Limited has changed
its name to Bookajet Limited

30B Southgate
Chichester
West Sussex
PO19 1DP

cestující, pošta, náklad 13. 6. 2006

NĚMECKO

Provozní licence vydané

Kategorie B: Provozní licence včetně omezení podle čl. 5 odst. 7 písm. a) nařízení (EHS) č. 2407/92

Název leteckého dopravce Adresa leteckého dopravce Povolení přepravovat Platnost rozhodnutí od

Jetline Fluggesellschaft mbH &
Co. KG

Mercedesstraße 9
D-70794 Filderstadt

cestující, pošta, náklad 20. 4. 2006

19.9.2006C 225/4 Úřední věstník Evropské unieCS



Likvidační řízení

Rozhodnutí zahájit likvidační řízení Ancora Versicherungs-Aktiengesellschaft

Oznámení podle článku 14 směrnice 2001/17/ES Evropského parlamentu a Rady ze dne 19. března 2001
o reorganizaci a likvidaci pojišťoven (Úř. věst. L 110, 20.4.2001, s. 28)

(2006/C 225/03)

Pojišťovna Ancora Versicherungs-Aktiengesellschaft
Mönkedamm 15
D-20457 Hamburg

Datum, vstup v platnost a povaha rozhodnutí 1. září 2006
Vstup v platnost: 1. září 2006
Otevření likvidačního řízení

Příslušné orgány Amtsgericht Hamburg — Insolvenzgericht
Sievekingplatz 1
D-20355 Hamburg

Dozorčí orgán Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin)
Graurheindorfer Straße 108
D-53117 Bonn

Stanovený likvidátor Burckhardt Reimer
Domstraße 5
D-20095 Hamburg

Rozhodné právo Německo
§ 335 Insolvenzordnung

19.9.2006 C 225/5Úřední věstník Evropské unieCS



Předběžné oznámení o spojení podniků

(Věc č. COMP/M.4399 – LBO France/Vinci Airport Services)

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem

(2006/C 225/04)

(Text s významem pro EHP)

1. Komise dne 11. září 2006 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podniků podle článku 4 naří-
zení Rady (ES) č. 139/2004 (1), kterým podnik LBO France Gestion SAS („LBO France“, Francie) získává ve
smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) nařízení Rady nákupem akcií kontrolu nad celými podniky European Flight
Services SAS (Francie), France Handling SA (Francie), Worldwide Flight Services Inc (USA), Worldwide
Flight Services Limited (Spojené království), SpaTrans Holding Limited (Spojené království) a Worldwide
Flight Services France Holding SA ((Francie) (spolu s „Vinci Airport Services“) náležejícími do skupiny Vinci
Group.

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku LBO France: správa investičních fondů;

— podniku Vinci Airport Services působícího v odvětví letištních služeb: manipulace s nákladem, pozemní
odbavení a technické služby.

3. Při předběžném šetření Komise shledala, že oznámená transakce by mohla spadat do působnosti naří-
zení (ES) č. 139/2004. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu je však vyhrazeno. V souladu se sdělením
Komise o zjednodušeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) č. 139/2004 (2) je
třeba uvést, že tato věc může být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí předložily své případné připomínky k navrhované trans-
akci.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Připo-
mínky lze Komisi zaslat faxem (č. faxu (32-2) 296 43 01 nebo 296 72 44) či poštou s uvedením čísla
jednacího COMP/M.4399 – LBO France/Vinci Airport Services na adresu Generálního ředitelství pro hospo-
dářskou soutěž Evropské komise:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
J-70
B-1049 Bruxelles/Brussel

19.9.2006C 225/6 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1.
(2) Úř. věst. C 56, 5.3.2005, s. 32.



Nové společné strany euromincí určených k oběhu

(2006/C 225/05)

Podle dohody neformální Rady ministrů hospodářství a financí ve Veroně v dubnu 1996 mají euromince
společnou stranu a národní stranu.

Na výběr vzorů prvních společných stran byla zorganizována soutěž na evropské úrovni a dne 16. června
1997 Evropská rada v Amsterdamu vybrala a zveřejnila vítěznou sérii. Fotografie společných stran spolu se
stručným věcným popisem vzorů byly zveřejněny v Úředním věstníku (1).

Rada dne 7. června 2005 rozhodla, že společné strany 10-, 20- a 50-centových mincí a 1- a 2-eurových
mincí, které v současnosti zobrazují Evropskou unii před jejím rozšířením z 15 na 25 členských států
v roce 2004, by se měly změnit tak, aby byly v budoucnosti zastoupeny všechny členské státy Evropské
unie. Společné strany mincí nejmenších nominálních hodnot (1-, 2- a 5-centové) zobrazují Evropu ve světě
a rozšíření Evropské unie na ně proto nemá vliv.

Nové společné strany se použijí od roku 2007. Členské státy, které přijmou euro v roce 2007 a později,
budou vydávat pouze euromince s novými společnými stranami. Jako první z nových členských států tak
učiní Slovinká republika. I současné členské státy eurozóny mohou od roku 2007 začít používat nové
společné strany při nové výrobě mincí a v každém případě musí na nové společné strany přejít nejpozději
v roce 2008.

Popis vzorů:

10 EURO CENT – 20 EURO CENT – 50 EURO CENT

Na 10-, 20- a 50-centových mincích je číslice představující hodnotu mince, která je zobrazena na pravé
části společné strany. Pod číslicí jsou horizontálně zobrazena slova „EURO CENT“, přičemž druhé z nich je
umístěno pod prvním. Slovo „CENT“ je napsáno většími písmeny a s velkým počátečním písmenem „C“.
Mezi vrchní a spodní levou částí společné strany vertikálně probíhá šest přímých čar. Čáry překrývá
12 hvězd, po jedné těsně před oběma konci každé z těchto čar. Střední a horní část těchto čar překrývá
zobrazení evropského kontinentu. Iniciály rytce „LL“ jsou umístěny mezi číslicí a okrajem pravé části
mince.

19.9.2006 C 225/7Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. C 373, 28.12.2001, s. 1 – 30.



1 EURO – 2 EURO

Na 1- a 2-eurových mincích je číslice představující hodnotu mince, která je zobrazena na levé části
společné strany. Mezi vrchní a spodní pravou částí společné strany vertikálně probíhá šest přímých čar.
Čáry překrývá 12 hvězd, po jedné těsně před oběma konci každé z těchto čar. Evropský kontinent je
zobrazen na pravé části této strany. Pravou část zobrazení překrývá střední úsek čar. Slovo „EURO“ hori-
zontálně překrývá střed pravé části této strany. Iniciály rytce „LL“ jsou umístěny pod písmenem „O“, slova
„EURO“ blízko okraje pravé části mince.

19.9.2006C 225/8 Úřední věstník Evropské unieCS



Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí

(2006/C 225/06)

Dokument Část Datum Název

KOM(2006) 249 24. 5. 2006 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů: Podpora slušné
práce pro všechny – Příspěvek Unie k provádění agendy slušné
práce ve světě

KOM(2006) 279 7. 6. 2006 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu – Výroční zpráva
pro orgán, který je příslušný pro udělení absolutoria, o interních
auditech provedených v roce 2005

KOM(2006) 304 13. 6. 2006 Sdělení Komise Radě a Evropskému Parlamentu – Veřejné finance
v EMU v roce 2006 – První rok revidovaného Paktu o stabilitě
a růstu

KOM(2006) 314 22. 6. 2006 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Evropa v pohybu –
Udržitelná mobilita pro náš kontinent – Přezkum Bílé knihy
Evropské Komise o dopravě z roku 2001 v polovině období

KOM(2006) 322 22. 6. 2006 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru, Výboru regionů a Evropské
centrální bance – Třetí zpráva o praktických přípravách na budoucí
rozšíření eurozóny

KOM(2006) 323 22. 6. 2006 Zpráva Komise Evropskému parlamentu a Radě o činnostech prová-
děných v rámci mandátů externích úvěrů EIB a výhled do budoucna

KOM(2006) 325 14. 7. 2006 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu o provádění směr-
nice Evropského parlamentu a Rady 1998/6/ES ze dne 16. února
1998 o ochraně spotřebitelů při označování cen výrobků nabíze-
ných spotřebiteli

KOM(2006) 332 28. 6. 2006 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu: Vyhodnocení
politik EU v oblasti svobody, bezpečnosti a práva

KOM(2006) 333 28. 6. 2006 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu: Zpráva o provádění
Haagského programu na rok 2005

KOM(2006) 334 29. 6. 2006 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o přezkumu před-
pisového rámce EU pro sítě a služby elektronických komunikací

KOM(2006) 336 28. 6. 2006 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů: Logistika nákladní
dopravy v Evropě – klíč k udržitelné mobilitě

KOM(2006) 345 28. 6. 2006 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o situaci v odvětví
bobulovin a třešní a višní určených ke zpracování

19.9.2006 C 225/9Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0249:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0279:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0304:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0314:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0322:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0323:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0325:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0332:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0333:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0334:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0336:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0345:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2006) 346 28. 6. 2006 Sdělení Komise Evropskému parlamentu, Radě, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru, Výboru regionů a Soudnímu dvoru
Evropských společenství o změně ustanovení hlavy IV Smlouvy
o založení Evropského společenství týkajících se pravomocí
Soudního dvora s cílem zajistit účinnější soudní ochranu

KOM(2006) 347 28. 6. 2006 Sdělení Komise Radě, a Evropskému parlamentu Směrem ke strate-
gickému partnerství mezi EU a Jihoafrickou republikou

KOM(2006) 348 28. 6. 2006 Sdělení Komise Radě a zástupcům vlád členských států EU zaseda-
jícím v Radě, které má být Komisi vodítkem při revizi Dohody
o obchodu, rozvoji a spolupráci mezi Evropským společenstvím
a jeho členskými státy na jedné straně a Jihoafrickou republikou
na straně druhé

KOM(2006) 350 29. 6. 2006 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě: Zpráva o kvalitě
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1221/2002 ze
dne 10. června 2002 o čtvrtletních nefinančních účtech vládních
institucí

KOM(2006) 356 29. 6. 2006 Sdělení Komise Evropskému parlamentu a Radě o vzdělávání práv-
níků v Evropské unii

KOM(2006) 360 4. 7. 2006 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Provádění udržitel-
nosti v rybolovu EU pomocí maximálního udržitelného výnosu

KOM(2006) 372 12. 7. 2006 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Tematická stra-
tegie udržitelného používání pesticidů

KOM(2006) 376 13. 7. 2006 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu Propojit Afriku:
Partnerství mezi EU a Afrikou v oblasti infrastruktury

KOM(2006) 380 13. 7. 2006 Sdělení Komise Radě, Evropskému parlamentu, Evropskému hospo-
dářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů Střednědobý
přezkum programu na podporu pobřežní plavby [KOM(2003) 155
v konečném znění]

KOM(2006) 387 14. 7. 2006 Sdělení Komise Radě a Evropskému parlamentu: Zprávy členských
států o chováních, která vážně porušila pravidla společné rybářské
politiky v roce 2004

KOM(2006) 391 14. 7. 2006 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o provádění makro-
finanční pomoci třetím zemím v roce 2005

KOM(2006) 395 14. 7. 2006 Sdělení Komise: Shrnutí činností provedených během let 2004
a 2005 v rámci provádění hlavy II kapitol 3 až 10 Smlouvy
o Euratomu

KOM(2006) 404 19. 7. 2006 Sdělení Komise Radě v souladu s čl. 27 odst. 3 směrnice
č. 77/388/EHS

19.9.2006C 225/10 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0346:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0347:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0348:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0350:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0356:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0360:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0372:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0376:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0380:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0387:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0391:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0395:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0404:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2006) 406 19. 7. 2006 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o provádění před-
pisů Společenství o odpadech – Směrnice 75/442/EHS o odpadech,
směrnice 91/689/EHS o nebezpečných odpadech, směrnice
75/439/EHS o nakládání s odpadními oleji, směrnice 86/278/EHS
o ochraně životního prostředí a zejména půdy při používání kalu
z čistíren odpadních vod v zemědělství, směrnice 94/62/ES
o obalech a obalových odpadech a směrnice 1999/31/ES
o skládkách odpadů – pro období let 2001 – 2003

KOM(2006) 409 14. 7. 2006 Sdělení Komise Radě Příspěvek k postoji EU na téma dialogu na
nejvyšší úrovni Organizace spojených národů o otázkách migrace
a rozvoje

KOM(2006) 416 24. 7. 2006 23. výroční zpráva Komise o kontrole provádění práva Společenství
(2005)

KOM(2006) 430 1. 8. 2006 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o provádění naří-
zení Rady (EHS) č. 259/93 ze dne 1. února 1993 o dozoru nad
přepravou odpadů v rámci Evropského společenství, do něj a z něj
a o její kontrole Produkce, zpracování a přeshraniční přeprava
nebezpečných a jiných odpadů v členských státech Evropské unie
v letech 1997 – 2000

KOM(2006) 431 1. 8. 2006 Zpráva Komise Radě a Evropskému parlamentu o bezpečnosti
a financování dopravy

KOM(2006) 441 4. 8. 2006 Zpráva Komise: Generální ředitelství pro humanitární pomoc
(ECHO) – Výroční zpráva za rok 2005

KOM(2006) 443 7. 8. 2006 Zpráva Komise RADĚ, Evropskému parlamentu, Evropskému
hospodářskému a sociálnímu výboru a Výboru regionů o provádění
hlavních směrů pro transevropské energetické sítě v období 2002
až 2004 podle článku 11 rozhodnutí 1229/2003/ES

KOM(2006) 444 7. 8. 2006 Zpráva Komise: Výroční zpráva Fondu solidarity Evropské unie za
rok 2005

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://europa.eu.int/eur-lex/lex/

19.9.2006 C 225/11Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0406:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0409:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0416:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0430:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0431:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0441:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0443:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006DC0444:CS:NOT


II

(Přípravné akty)

KOMISE

Legislativní návrhy přijaté Komisí

(2006/C 225/07)

Dokument Část Datum Název

KOM(2006) 78 11. 7. 2006 Návrh rozhodnutí Rady, kterým se v souladu se směrnicí Evrop-
ského parlamentu a Rady 2001/18/ES uvádějí na trh produkty
z řepky olejné (Brassica napus L., linie Ms8, Rf3 a Ms8xRf3) gene-
ticky modifikované pro toleranci vůči herbicidu glufosinátu amon-
nému

KOM(2006) 84 13. 7. 2006 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 539/2001,
kterým se stanoví seznam třetích zemí, jejichž státní příslušníci
musí mít při překračování vnějších hranic vízum, jakož i seznam
třetích zemí, jejichž státní příslušníci jsou od této povinnosti osvo-
bozeni

KOM(2006) 220 19. 5. 2006 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu Dohody o spolupráci na civilním
globálním družicovém navigačním systému (GNSS) mezi Evrop-
ským společenstvím a jeho členskými státy a Marockým králov-
stvím

KOM(2006) 255 1. 6. 2006 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody mezi Evropským spole-
čenstvím a vládou Bulharské republiky týkající se účasti Bulharska
na činnosti Evropského monitorovacího centra pro drogy
a drogovou závislost

KOM(2006) 256 1. 6. 2006 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody mezi Evropským spole-
čenstvím a Rumunskem týkající se účasti Rumunska na činnosti
Evropského monitorovacího centra pro drogy a drogovou závislost

KOM(2006) 257 1. 6. 2006 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dohody mezi Evropským spole-
čenstvím a Tureckou republikou týkající se účasti Turecka na
činnosti Evropského monitorovacího centra pro drogy a drogovou
závislost

KOM(2006) 324 22. 6. 2006 Návrh rozhodnutí Rady o poskytnutí záruky Společenství na ztráty
Evropské investiční banky z úvěrů a záruk na projekty mimo Spole-
čenství

KOM(2006) 363 6. 7. 2006 Návrh nařízení Rady o uzavření Dohody mezi Evropským společen-
stvím a Kapverdskou republikou o partnerství v odvětví rybolovu

19.9.2006C 225/12 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0078:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0084:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0220:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0255:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0256:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0257:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0324:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0363:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2006) 365 5. 7. 2006 Návrh rozhodnutí Rady týkající se postoje, který má Evropské
společenství a jeho členské státy v rámci Rady přidružení zřízené
Evropsko – středomořskou dohodou zakládající přidružení mezi
Evropským společenstvím a jeho členskými státy na jedné straně
a Libanonskou republikou na straně druhé přijmout ohledně přijetí
doporučení o provádění akčního plánu EU – Libanon

KOM(2006) 370 10. 7. 2006 Návrh rozhodnutí Rady o schválení výměny dopisů mezi Evrop-
ským společenstvím a jeho členskými státy na straně jedné
a Švýcarskou konfederací na straně druhé, na jejichž základě
se prohlašuje za závazné české, estonské, litevské, lotyšské,
maďarské, maltské, polské, slovenské a slovinské znění Dohody
mezi Evropským společenstvím a jeho členskými státy na straně
jedné a Švýcarskou konfederací na straně druhé o volném pohybu
osob

KOM(2006) 377 11. 7. 2006 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu o změně Dohody
o stabilizaci a přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich
členskými státy na jedné straně a Chorvatskou republikou na straně
druhé, který se týká celních kvót pro cukr a produkty v odvětví
cukru pocházející z Chorvatska nebo ze Společenství

KOM(2006) 382 12. 7. 2006 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o roamingu ve veřej-
ných mobilních sítích ve Společenství a o změně směrnice
2002/21/ES o společném předpisovém rámci pro sítě a služby elek-
tronických komunikací

KOM(2006) 383 1 12. 7. 2006 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 2424/2001
o vývoji Schengenského informačního systému druhé generace (SIS
II)

KOM(2006) 383 2 12. 7. 2006 Návrh rozhodnutí Rady kterým se mění rozhodnutí 2001/886/SVV
o vývoji Schengenského informačního systému druhé generace (SIS
II)

KOM(2006) 386 13. 7. 2006 Návrh rozhodnutí Rady o strategických obecných zásadách Spole-
čenství pro soudržnost

KOM(2006) 393 11. 7. 2006 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 234/2004
o některých omezujících opatřeních vůči Libérii a o zrušení nařízení
(ES) č. 1030/2003

KOM(2006) 394 11. 7. 2006 Návrh nařízení Rady o některých postupech pro používání Dohody
o stabilizaci a přidružení mezi Evropskými společenstvími a jejich
členskými státy na jedné straně a Albánskou republikou na straně
druhé a pro používání Prozatímní dohody mezi Evropským spole-
čenstvím na jedné straně a Albánskou republikou na straně druhé

KOM(2006) 396 18. 7. 2006 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o společných pravi-
dlech pro provozování služeb letecké dopravy ve Společenství
(přepracované znění)

KOM(2006) 397 17. 7. 2006 Návrh směrnice Evropského parlamentu a Rady o normách environ-
mentální kvality v oblasti vodní politiky a změně směrnice
2000/60/ES

KOM(2006) 399 17. 7. 2006 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 2201/2003
ohledně příslušnosti a pravidel o právních předpisech použitelných
v manželských věcech

19.9.2006 C 225/13Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0365:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0370:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0377:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0382:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0383(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0383(02):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0386:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0393:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0394:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0396:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0397:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0399:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2006) 410 24. 7. 2006 Návrh rozhodnutí Rady kterým se postupem podle čl. 28 odst. 6
směrnice 77/388/EHS povoluje některým členským státům uplatňo-
vat sníženou sazbu DPH na některé služby s vysokým podílem
lidské práce

KOM(2006) 411 24. 7. 2006 Návrh nařízení Rady kterým se zavádí víceletý plán pro populace
tresky obecné v Baltském moři a jejich využívání rybolovem

KOM(2006) 415 24. 7. 2006 Návrh nařízení Rady kterým se ukládá konečné antidumpingové clo
z dovozů karbidu křemíku pocházejícího z Čínské lidové republiky
po přezkumu před pozbytím platnosti podle čl. 11 odst. 2 nařízení
Rady (ES) č. 384/96 a kterým se ukončuje šetření týkající se anti-
dumpingových opatření pro dovozy karbidu křemíku pocházejícího
z Ruské federace a Ukrajiny

KOM(2006) 419 26. 7. 2006 Návrh rozhodnutí Rady o poskytnutí záruky Společenství na
případné ztráty Evropské investiční banky z úvěrů na projekty
mimo Společenství (střední a východní Evropa, země Středomoří,
Latinská Amerika, Asie a Jihoafrická republika) (Kodifikované znění)

KOM(2006) 420 1 26. 7. 2006 Návrh rozhodnutí Rady o podpisu jménem Společenství dodatko-
vého protokolu k Evropské dohodě zakládající přidružení mezi
Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné straně
a Rumunskem na straně druhé o posuzování shody a akceptaci
průmyslových výrobků

KOM(2006) 420 2 26. 7. 2006 Návrh rozhodnutí Rady o uzavření dodatkového protokolu
k Evropské dohodě zakládající přidružení mezi Evropskými spole-
čenstvími a jejich členskými státy na jedné straně a Rumunskem na
straně druhé o posuzování shody a akceptaci průmyslových
výrobků – PECA

KOM(2006) 423 28. 7. 2006 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví
jednotné povolovací řízení pro potravinářské přídatné látky, potra-
vinářské enzymy a látky určené k aromatizaci potravin

KOM(2006) 425 28. 7. 2006 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o potravinářských
enzymech a o změně směrnice Rady 83/417/EHS, nařízení Rady
(ES) č. 1493/1999, směrnice 2000/13/ES a směrnice Rady
2001/112/ES

KOM(2006) 426 28. 7. 2006 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 367/2006,
kterým se ukládá konečné vyrovnávací clo z dovozu polyethylente-
reftalátového (PET) filmu pocházejícího z Indie na základě pře-
zkumu před pozbytím platnosti podle článku 18 nařízení (ES)
č. 2026/97, a kterým se mění nařízení (ES) č. 1676/2001 o uložení
konečného antidumpingového cla z dovozu polyethylentereftaláto-
vého (PET) filmu pocházejícího mimo jiné z Indie

KOM(2006) 427 28. 7. 2006 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o látkách určených
k aromatizaci a některých složkách potravin vyznačujících se
aromatem pro použití v potravinách nebo na jejich povrchu
a o změně nařízení Rady (EHS) č. 1576/89, nařízení Rady (EHS)
č. 1601/91, nařízení (ES) č. 2232/96 a směrnice 2000/13/ES

19.9.2006C 225/14 Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0410:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0411:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0415:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0419:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0420(01):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0420(02):CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0423:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0425:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0426:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0427:CS:NOT


Dokument Část Datum Název

KOM(2006) 428 28. 7. 2006 Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o potravinářských
přídatných látkách

KOM(2006) 433 1. 8. 2006 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 639/2004
o řízení rybářského loďstva zapsaného v nejvzdálenějších regionech
Společenství

KOM(2006) 438 4. 8. 2006 Návrh nařízení Rady, kterým se Běloruské republice dočasně
odnímá přístup ke všeobecným celním preferencím

KOM(2006) 439 4. 8. 2006 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení (ES) č. 1470/2001
o uložení konečného antidumpingového cla z dovozu elektronic-
kých integrovaných kompaktních fluorescenčních výbojek (CFL-i)
pocházejících z Čínské lidové republiky

KOM(2006) 445 7. 8. 2006 Návrh nařízení Rady kterým se mění nařízení Rady (ES)
č. 817/2006, kterým se obnovují omezující opatření vůči Barmě/
Myanmaru a zrušuje nařízení (ES) č. 798/2004

KOM(2006) 448 9. 8. 2006 Návrh nařízení Rady, kterým se zrušuje nařízení (ES) č. 2040/2000
o rozpočtové kázni

Tyto texty jsou dostupné na stránce EUR-Lex: http://europa.eu.int/eur-lex/lex/

19.9.2006 C 225/15Úřední věstník Evropské unieCS

http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0428:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0433:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0438:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0439:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0445:CS:NOT
http://europa.eu.int/eur-lex/lex/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:52006PC0448:CS:NOT

	Obsah
	Směnné kurzy vůči euru 
	Zveřejnění rozhodnutí členských států o vydání nebo zrušení provozních licencí podle čl. 13 odst. 4 nařízení Rady (EHS) č. 2407/92 o vydávání licencí leteckým dopravcům 
	Likvidační řízení — Rozhodnutí zahájit likvidační řízení Ancora Versicherungs-Aktiengesellschaft — Oznámení podle článku 14 směrnice 2001/17/ES Evropského parlamentu a Rady ze dne 19. března 2001 o reorganizaci a likvidaci pojišťoven (Úř. věst. L 110, 20.4.2001, s. 28) 
	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc č. COMP/M.4399 – LBO France/Vinci Airport Services) — Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem 
	Nové společné strany euromincí určených k oběhu 
	Dokumenty KOM jiné než legislativní návrhy přijaté Komisí 
	Legislativní návrhy přijaté Komisí 

